
Stanice „Pomoc přírodě“
Na Semenci, P.O. Box 28
375 01 Týn nad Vltavou

telefon: 385 731 804, mobil: 604 626 894, email: pomocprirode@seznam.cz, www.pomocprirode.cz 
www.zdravakrajina.cz

NAMALUJ KRAJINU 

Dětská výtvarná soutěž 

Namalujte libovolnou technikou krajinu svého domova, krajinu kde se 
cítíte doma, ve které byste si přáli žít.

Obrázky zašlete poštou na adresu Stanice do 28.5.
(je možné obrázky osobně předávat v Zámeckém zahradnictví u 

hřbitova)
Všechny obrázky budou vystaveny v hale na Stanici a ty nejzdařilejší, 

nejzajímavější a nejvtipnější oceněny.

Vernisáž výstavy s předáváním cen proběhne v pátek, 1. 6. v 16.00 
hodin jako součást odpolední oslavy Dne dětí na Stanici.

vždy v sobotu od 13 do 17 hodin, nebo v jiné dny po domluvě je možné navštívit 
Stanici a malovat okolní krajinu.  

Každý se může zúčastnit jen s jedním dílem, které bude na zadní straně označeno 
jménem, datem narození a adresou!

Těšíme se na vaše OBRÁZKY!

Akce se koná v rámci projektu Zdravá krajina, který finančně podporuje 
Evropský sociální fond  a státní rozpočet České republiky.


